
 
 

UCHWAŁA Nr 844   

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 21 sierpnia 2014 roku 

    
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 
na lata 2014-2017 

  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 226, art. 230b i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), oraz § 2 i 3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 86 ze zm.) - 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 699 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2014-2017 zmienionej uchwałą w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2014-2017: Nr 722 Rady Miasta 
Konina z dnia 29 stycznia 2014 roku, Nr 729 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 
roku, Nr 754 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 roku, Nr 772 Rady Miasta Konina 
z dnia 30 kwietnia 2014 roku, Nr 813 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 roku, Nr 825 
Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 roku, Nr 838 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 
2014 roku, Nr 841 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 roku - wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
 
1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2014-2017” dokonuje się następujących zmian: 
 

pozycja 11.3.1 w roku 
2014 zwiększa się o kwotę 137.813,05 zł do kwoty 24.058.178,61 zł. 
2015 zwiększa się o kwotę 4.166.997,40 zł do kwoty 21.878.113,39 zł, 
2016 zwiększa się o kwotę 661.450,00 zł do kwoty 3.317.276,00 zł, 
2017 zwiększa się o kwotę 2.250,00 zł do kwoty 1.511.274,00 zł, 
2018 zwiększa się o kwotę 2.250,00 zł do kwoty 12.213,00 zł, 
 
pozycja 11.3.2 w roku 
2014 zwiększa się o kwotę 6.605.476,00 zł do kwoty 24.161.232,17 zł. 
2015 zwiększa się o kwotę 2.288.000,00 zł do kwoty 27.503.265,44 zł, 
 

Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2014-2017” 
otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 



2 
 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 
Konina” dokonuje się następujących zmian: 
 
 w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w pkt 1.1. i 1.2.) 

 
dokonuje się zmian na przedsięwzięciach realizowanych przez Urząd Miejski 
w Koninie 
 
wydatki majątkowe 
 
„Nabycie nieruchomości gruntowych” 

− zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 464.000,00 zł do kwoty 
1.417.982,00 zł, 

− zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 
124.000,00 zł, 

− zwiększa się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 
1.048.982,00 zł, 

− zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 464.000,00 zł do kwoty 
1.307.982,00 zł, 

 
usuwa się przedsięwzięcie realizowane przez Urząd Miejski w Koninie  
 
wydatki majątkowe 
 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji 
deszczowej w ulicach Staromorzysławskiej, Działkowej i Granicznej” 
 
dodaje się przedsięwzięcia realizowane przez Urząd Miejski w Koninie 
 
wydatki bieżące 
 
„O świetlenie ulic, placów publicznych i dróg znajdujących się w obrębie 
administracyjnym Miasta Konina”. 
Okres realizacji 2014-2015. Łączne nakłady finansowe 3.045.111,00 zł. Limit 
wydatków w 2015 roku 3.045.111,00 zł. Limit zobowiązań 3.045.111,00 zł. 
 
„Utwardzenie, przedłużenie ul. Janowskiej w Koninie”. 
Okres realizacji 2014-2015. Łączne nakłady finansowe 92.250,00 zł. Limit wydatków 
w 2014 roku 26.613,60 zł, w 2015 roku 65.636,40 zł. Limit zobowiązań 92.250,00 zł. 
 
„Działalność na rzecz rozwoju gospodarczego wspierająca lokalny rynek pracy”. 
Okres realizacji 2014-2015. Łączne nakłady finansowe 140.000,00 zł. Limit 
wydatków w 2014 roku 70.000,00 zł, w 2015 roku 70.000,00 zł. Limit zobowiązań 
140.000,00 zł. 
 
„Program Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2014-2016”. 
Okres realizacji 2014-2016. Łączne nakłady finansowe 1.683.550,00 zł. Limit 
wydatków w 2014 roku 40.350,00 zł, w 2015 roku 984.000,00 zł, w 2016 roku 
659.200,00 zł. Limit zobowiązań 1.683.550,00 zł. 
 
„Opłata dzierżawna za korzystanie z gruntów Skarbu państwa w zarządzie 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego-Lasy Państwowe”. 



3 
 

Okres realizacji 2014-2018. Łączne nakłady finansowe 9.849,45 zł. Limit wydatków 
w 2014 roku 849,45 zł, w 2015 roku 2.250,00 zł, w 2016 roku 2.250,00 zł, w 2017 
roku 2.250,00 zł, w 2018 roku 2.250,00 zł. Limit zobowiązań 9.849,45 zł. 
 
wydatki majątkowe 
 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ulic 
Staromorzysławskiej, Działkowej i Granicznej w Koninie wraz z kanalizacją 
deszczową”. 
Okres realizacji 2014-2015. Łączne nakłady finansowe 130.000,00 zł. Limit 
wydatków w 2015 roku 130.000,00 zł. Limit zobowiązań 130.000,00 zł. 
 
„Przebudowa rowów melioracyjnych w obrębie Konin-Mi ędzylesie”. 
Okres realizacji 2014-2015. Łączne nakłady finansowe 600.000,00 zł. Limit 
wydatków w 2014 roku 120.000,00 zł, w 2015 roku 480.000,00 zł. Limit zobowiązań 
600.000,00 zł. 
 
„Przebudowa ulicy Kościuszki wraz z oświetleniem i odwodnieniem-etap I”. 
Okres realizacji 2014-2015. Łączne nakłady finansowe 770.000,00 zł. Limit 
wydatków w 2014 roku 70.000,00 zł, w 2015 roku 700.000,00 zł. Limit zobowiązań 
770.000,00 zł. 
 
„Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie osiedla Pątnów w Koninie”. 
Okres realizacji 2014-2015. Wydatki majątkowe. Łączne nakłady finansowe                 
7.001.476,00 zł. Limit wydatków w 2014 roku 6.401.476,00 zł, w 2015 roku                
600.000,00 zł. Limit zobowiązań 7.001.476,00 zł. 
 
 

W związku z powyższymi zmianami: 
− łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 13.864.236,45 zł do kwoty           

118.984.105,29 zł z tego 
  wydatki bieżące o kwotę 4.970.760,45 zł do kwoty 59.574.607,68 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 8.893.476,00 zł do kwoty 
59.409.497,61 zł, 

 
− limit wydatków w roku 2014 zwiększa się o kwotę 6.743.289,05 zł do kwoty 

48.219.410,78 zł z tego 
wydatki bieżące o kwotę 137.813,05 zł do kwoty 24.058.178,61 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 6.605.476,00 zł do kwoty 
24.161.232,17 zł, 
 

− limit wydatków w roku 2015 zwiększa się o kwotę 6.454.997,40 zł do kwoty 
49.381.378,83 zł z tego 

  wydatki bieżące o kwotę 4.166.997,40 zł do kwoty 21.878.113,39 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 2.288.000,00 zł do kwoty 

 27.503.265,44 zł, 
 

− limit wydatków w roku 2016 zwiększa się o kwotę 661.450,00 zł do kwoty 
10.952.276,00 zł z tego 

  wydatki bieżące o kwotę 661.450,00 zł do kwoty 3.317.276,00 zł 
 

− limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 2.250,00 zł do kwoty            
1.511.274,00 zł z tego 



4 
 

  wydatki bieżące o kwotę 2.250,00 zł do kwoty 1.511.274,00 zł 
 

− limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 2.250,00 zł do kwoty            
12.213,00 zł z tego 

  wydatki bieżące o kwotę 2.250,00 zł do kwoty 12.213,00 zł 
 

− limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 13.864.236,45 zł do kwoty 
108.230.001,80 zł z tego 

  na wydatki bieżące o kwotę 4.970.760,45 do kwoty 48.930.504,19 zł 
na wydatki majątkowe o kwotę 8.893.476,00 zł do kwoty                
59.299.497,61 zł. 

 
Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 
brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


